
平成28年9月20日(火曜日)発行 （平成16年4月1日創刊）第43号

□高橋かずちか事務所 /自由民主党東京都中野区第四支部
〒165-0023 中野区江原町2-29-13ジェミニA館206号 TEL&FAX.03-5982-6801
□中野坂上事務所
〒164-0012 中野区本町2-29-5 TEL.03-3373-0123 FAX.03-3373-0125
□中野区議会自由民主党議員団
〒164-8501 中野区中野4-8-1 中野区役所3F TEL.03-3228-8872 FAX.03-3389-7586

中野区議会議員
高橋かずちか ■公式サイト:www.kazuchika.jp ■E-mail:gambaru@kazuchika.jp

【質疑項目】

１．特定緊急輸送道路沿道建築物に対する助成制度について

２．中野駅周辺におけるエリア・マネジメントについて

３．防犯カメラの設置拡充とＩｏＴ施策について

４．ユニバーサル・デザインの今後の取り組みについて

５．その他

◆決算特別委員会 総括質疑 9/20(火)15:00過ぎ 第1委員会室

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、私の政治活動に対しまして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、中野区議会平成28年第3回定例会決算特別委員会におきまして、総括質疑

をすることとなりました。スケジュール等は下記の通りでございます。
また、引き続き区議会での活動に活かして参りますので、区へのご要望・ご意見を是非

お寄せ下さい。
今後とも、ふるさと中野の発展のため、地域目線での政治活動に全力投球して参ります。
何卒ご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。

敬具


